
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

PORT ARIA N° 004/2023 

o PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE 

JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

RE SOLVE: 

DESIGNAR as servidoras abaixo relacionadas para conduzirem, 

Processos Licitatórios, na modalidade PREGÃO, nas aquisições de bens e serviços do interesse da 

Municipalidade, com efeitos a contar de 02 de janeiro de 2023, até ulterior deliberação. 

Pregoeiro: Kelly Silva Bonifácio - Auxiliar Administrativo I - matrícula n° 400121297 

Equipe de Apoio: Margareth da Silva - Auxiliar Administrativo I - matrícula n.? 40000802 

Poliana Pinheiro do Nascimento - Auxiliar Administrativo I - matrícula n° 

100141467 

Suplentes: Thais de Araújo Caeres - Auxiliar Administrativo I - matrícula n° 100131433 

Bárbara de Souza Lima - Auxiliar Administrativo I - matrícula n° 400111203 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 05 de janeiro de 2023. 

Prefeito 

Avenida Presidente Vargas, n? 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ 
CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593 

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeituraéàcordeiro.rj.gov.br 


